Sigillum integrum adpendet.

\ o
»
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‘Num. DCCLXXY. 1307. i2. Martil. Ex Otiginall .
Reccompensa et permutatio duarum Vinesrum spud Kruckenberg faots Ecclise Ratisbotty
. . loco venditae Curiae Pernting.: C .
Nos Otto et Dietricus dicti de Salr scire volumtis: omnes pre:
sentium inspectores, quod pos Curiam Pernting, l?u':un pro nobis
et nris heredibus a dné nro venerab. Epo et Ecclia Ratisponen. jure’
tenuimus feodali, receptis a religiosis viris préposito et conventd
sancti Magni in suburbio Ratispone denariis certe summe, eisdem’
pro- eisdem vendidimus et tradidimus eandem cum omnibus suis pers
tigentiis et juribus quibuscunque ab ipsis et sua Ecclia in perpetuum
possidendam, cujus ‘quia proprietas Ratispon. Ecclie pertinebat, ut
predicta nra venditio jure procederet- et effectu, et rata per Reves-
renduom dnum nrum Chunradum vener. Ratispon. Epum et ipsius:
Caplum haberetur, duas nras Vineas in Chru ken_p erg, {que nos
pleno juris dominio respexerunt, ipsi Ratispon. Ecclie in recompens
sam dedimus et damus, et pro eadem permutavimus, et presentibus
permutamys, ita, ut pm‘frietgte earundem apud Ratispon. Eccliam -
~ remanente, easdem ab eadem in feodum perpetuum pro nobis et nris
heredibus habeamus, sicut habuimus Curiam, quam vendidimus, ‘an. -
tedictam.” Et ut ipsam jam predictam Ratispon. . Eccliam in ipsarum
Vinearum possessionem vel quasi liberam poneremus facta donatione .
‘ét permutatione Vinearum, ut _predixim.us, ipsas corporaliter in feo-
dum recepimus de manu Reverendi dni nri Chunnzl i venerab, Ra«
tispon. Epi supradicti,: facientes eidem et Ecclie ejusdem de eisdem,
ut juris et consnetudinis est vasallis, fidelitatis seu homagii .debitum
juramentum. Et in testimonium omnium premissorum venditionis,
donationis, permutationis et infeodationis nre presentes dedimus Si-
gillorum dnorum nroram Heinrici et Chunradi juniorura .de Hohen- °
'vels roborg communitas. Datum et actum Ratispone anno .dni 1307.:

in dig begti Gregorii pape. . . .
i ' L Duo Sigills integra adpendent.

\ N ot

" Num. DCCLXXVI, 1307. 35 ‘April Ex Originali

' Privilegium ducale tires Patochiath Schwarshafen. - _
Nos Rudolfus et-Luduuicus dei gra Comites palatini Reni,

Bawarie notum facimus presentium inspectoribus universis,

‘woa, Nobiles ac Universitatem civium in oppi

~

- T -

ﬂuod volentes novitatibus, que discrimina pariunt, et frequenter in-
ucunt pericula animarum, remedio succurrere salutari, .venerabili
Priorisse totique Conventui sinctimonialium sancte ‘crucis in Ratispo-
na ordinis predicatorum diligenti deliberatione ac ¢onsilio Revereadt

- inXpo patris et dni nostri, dni Chunyadi venerabilis Ept Ratisponen. .
.Ecclesie hane gratiam fecimus et facimus specialem, quod verus pa-

stor. Ecclesie in Swarzhoven predictas sanctimoniales respicientis
i matrice Ecclesia debeat continuo residere, et duobus Vicariis in
ﬁcta parachia omnipotenti Deo famulantibus contentus esse juxta
contineptiam privilegiorum et pactorum inter s:efatas moniales ex

6 nostro Niuuen-
burch *) et extra commorantium ex altera parte primitus initorum,

" molentes ipsas mopiales in gratia ipsis facta ab aliquo nostrorum ho-

wigum ullo unquam tempore pregravari, harum testimonio litterarum
postrorum Sigillorum munimine signatarum. Datum Monaci anno Do-
mini 1307, proxima sexta feria post diem pasche.

\pud Sigilla illaesa adpendent, istud BRudolfi mazimi moduli équestre, _luc Lys

-

douici mjnoris ac triangularis formae cum rhombis;

g Num. DCCLXXVIL 1808, 29, Jun. . fix Originali,

* Oppignoratio advecatiae Ecclesiae in Oberndictfurt ficta Monasterio 8, Vil
Nos Chunradus dei gra Ecclesie Ratispon. Epus presentibus

litteris profitemur, quod de nostro beneplacito, licentia et assensu

ocessit, quod viri spectabiles, fideles nostri, Comites de Leonberch

ernhardus et Heinricus fratres advocatiam Ecclesie in Obern-
dietfurt, quam a nobis et nostra Ecclesia jure detinent feodalig

pignori obﬁg:;t . « venerabili abbati ac monasterio sancti Viti pro-
fe novum- dyoces, Salthurg. pro 60 Lbris denar. Ratispon.
quos ipsi ab eodem parata et numerata pecunia receperu.nt,mrrote.
stantes, quod nobis salvum esse debeat jus redimendi ipsam advoca-
tiam ab eodem monasterio pro eisdem denariis antedictis, si eandem
advocatiam nobis forsitati vacare contigerit, aut ipsi Comites ipsam
redimere, noluerint, aut non possint. In cujus rei testimonjum pre-
sentes dedimus Sigilli nostri roboré consignatas. Datum Ratispone

anno Domini 1308, XIIL Kalend. Juli,

"Sigillum Epi illaesum adpendet,

" ¢) ‘Neurbug ‘oppidum tunc tempotis iacorporatum fult Parochiae Schwarshiofes.”

ML o W v mw e e e o e e

—

-?556"

s 7. Nem; DCCEXXVIIL 1308: 3. Sépt. Ex. Orfphnati

. : I RN T e e e
Die Grafen von Leonsberg Uberlassen dem Bischofe su Regensburg die Vogtai der

* Kirqke su Oberdietfurt, um sie seinem Kapitel zu eignen.

Unserm_ liben_uvad erbem Herrn Pischof Chunrat vom Re-
genspurch enbieten wir Graf Wernhart und Hainreich von Lons.
perch _unsern Dienst. , Dj, Yogtai, di wir von euren gnaden haben
@iber di Chirchen ze Dietfurt mit allem dem Nuz, der dazu ge-
hort, swi der gehaizzen ist, und swi wir den haben eingenummen,
senden wir eu auf bi dem Ulrich -dem Schaldorfer; der eur Man ist
und unser Dirier; daz ir von euern gnaden diselb Vogtai sigent deh
beschaiden Hérren, .cuerm Capitél mit deni géding, dar wir oder
unser Erben diselb Vogtai wider chaufen miigen umb 6o-tt. R. dl.-
di denn gib und gib sein; darumb si diselb Vogtat von tns gé-
wumen  habent. Der Prief ist gegebeén, do vor Christes Gépurs
waren 1308 Jar, des miichsten Eritages nach sant Gilgen Tag dats
Lonsperch. .

Dae Sigilla Comitum nore nikil laesa ddpendent,

Num, DCCLXXEX. 1310, 4 Januarii, Ex Originali

| €Commdi Epi Confsmatio Concambii hebiti infer Monasterium Obersitach, ¢f

Parochiam Unterviechtach

Nos Conradus dei gratia Ecclesie Rafisponensis Epus presen-
tibus profitemur; quod cum dilectus nobis venerabilis abbas in Obern-
altach et Conventus widem ex una, et Eberhardus plebanus de
Viechtach-ex altera parte habito super hoc diligenti tractatu predia
quedam permutarint, sicuf continent littere permutationis super hec
habite, et confecte, ') nos utriusque Ecclesie utilitatem consideran.
tes facté permutationi consensum nostrum apposuimus, ipsam aucto-
ritate presentium confirmantes; In cujus testimonium presentes lit

e PRy

*) PleBanus Eberhardas in Uﬁfervfeeﬁ&tl' dedit Mofasterio Oberalfacensi prae.

dium Kenften, pracdium Raitenperg’et tertiam partem tabernae fbi-. '

dem, et recepit @ Monasterio praefato per concambium ad usém snae - paro-

. ¢hinlis Ecclesiae (cujus jus patronatus ad Coenobiom Wiadberg pertinet,’) -
. _ . N

:praedipm g Plossenperg situm. :

.
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" -teras. ‘dqdim’pﬁ-mtrl Slqﬂli ‘robore eommuumq Datwh Ratisporie

L

apno-Pomint $310.- pridie Nonas. Januarij.
. C Mon. boje. XIIL 158,

Num, DCCLXXX. 1310, 14 Januarii. Ex Originalk .
Conradus Epus ‘deecinit, s Pacochia Vilshofen Monasterio Ensdorfensi incerporata
43 1/2 ¢t pro anhua pensione esse solvendas. :

. Nos Chunradus dei gratia Ecclesie Ratisponen. Epus profi-
temur, ‘quod cum Jus patronatus Ecclesie in Vilshoven nostre
dyocesis felicis recordat, T)xondam Dnus Luduuicus dux .Bawarie,

consentiente bone mem. Dno Heinrico quondam Ratisponen. Epo, .
Predecessore nostro ac venerabili Capitulo donasset Monasterio ir

. Enstorf, .et postmodum subsequenter ipsa Ecclesia per predictos

Dnum Heinricum Epum et Capitulum Ratispon. dicti monasterii-
fuisset usibus applicata; demum vacante ipsa Ecclesia per -mortem
Friderici dicti Romaer ipsius veri pastoris, dilecti in Xpo ven.-abbas

" et Conventns monasterii prelibati virum discretum Pernoldum dictum -

Sitzenhovaer sacerdotem instituendum -per nos perpetuum YVicarium
in ipsa' Ecclesja suis nobis litteris presentarunt, cujus examinata
persona et presentationis modo, et ipsis legitimis et canonicis adin-
ventis; de pensione 'sen de provisione ipsi. monasterio annis singulis

~de ipsa Beclesia persolvenda cum dicti monasterii abbate et Priore,
4 de

" ferre
quolib

qui tunc nobis aderant,- cepimus cogitare; et habita inquisitione apud
‘expertos, qui ejusdem Ecclesie melius noverant facultates, statuimus
et taxavimus, quod in omnem eventum grandine, sterilitate, bello
.incendip seu quovis casu fortuito.seu proviso -non obstantibus,
uolibet anno perpetuus Vicarius in ipsa Ecclesia institutus tredecim
libras depar. “Ratispon. cum dimidia solvere debeat monasterio su-